
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/392/2024 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit.d, lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art.212 ust 2, art.239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Gminy Mircze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/386/2023 Rady Gminy Mircze z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 574, z późn.zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 34 309 159,12 zł zmniejsza się o kwotę 399 840,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 2 074 228,00 zł tj. do kwoty 35 983 547,12 zł; z tego: dochody bieżące ustalone 
w wysokości 31 498 885,12 zł zmniejsza się o kwotę 399 840,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 674 388,00 zł 
tj. do kwoty 32 773 433,12 zł, oraz dochody majątkowe ustalone w kwocie 2 810 274,00 zł zwiększa się 
o kwotę 399 840,00 zł, tj. do kwoty 3 210 114,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 41 862 937,12 zł zmniejsza się o kwotę 472 000,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 2 192 000,00 zł tj. do kwoty  43 582 937,12 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 33 852 417,12 zł zmniejsza się o kwotę 472 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 784 000,00 zł tj. 
do kwoty 34 164 417,12 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 8 010 520,00 zł zwiększa się 
o kwotę 1 408 000,00 zł, tj. do kwoty 9 418 520,00 zł. - zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 7 599 390,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3 pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 2 504 390,00 zł 

2) kredytów i pożyczek – 5 095 000,00 zł”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8 504 390,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 905 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1652



5) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną po zmianach w kwocie 299 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 
59 000,00 zł tj. do kwoty 240 000,00 zł; 

6) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) wyodrębnione  w § 10 pkt 1 środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 
749 996,33 zł otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1652



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 174 388,00

0,00 0,00

75801 0,00 858 096,00

0,00 0,00

0,00 858 096,00

75806 0,00 316 292,00

0,00 0,00

0,00 316 292,00

0,00 500 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

-399 840,00 0,00

0,00 0,00

92120 -399 840,00 0,00

0,00 0,00

 Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/392/2024 Rady Gminy Mircze z dnia 20.02.2024 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 399 840,00 0,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 399 840,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 325 000,00 1 825 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 316 292,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 787 865,00 6 645 961,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 316 292,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 787 865,00 6 645 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 507 731,00 14 682 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2024. 
Rodzaj 

zadania:
Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1652



-399 840,00 0,00

razem: -399 840,00 1 674 388,00

0,00 0,00

0,00 399 840,00

0,00 0,00

92120 0,00 399 840,00

0,00 0,00

0,00 399 840,00

razem: 0,00 399 840,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-399 840,00 2 074 228,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 34 309 159,12 35 983 547,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 482,67 111 482,67

bieżące

bieżące 4 891 296,26 4 891 296,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 2 810 274,00 3 210 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 264,00 78 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

980 000,00 1 379 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 1 379 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

33 218,67 33 218,67

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 1 379 840,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

399 840,00 0,00

bieżące 26 607 588,86 27 882 136,86

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1652



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 075 630,00 51 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 630,00 4 024 630,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 134 630,00 110 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 630,00 4 024 630,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/392/2024 Rady Gminy Mircze z dnia 20.02.2024 r.

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2024. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1652



14 339 000,00 14 339 000,00 13 334 400,00 10 313 500,00 3 020 900,00 550 000,00 444 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 000,00 725 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 064 000,00 15 064 000,00 14 054 400,00 11 033 500,00 3 020 900,00 550 000,00 449 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 026 629,42 9 026 629,42 8 369 629,42 7 595 629,42 774 000,00 320 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 000,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 746 629,42 9 746 629,42 9 089 629,42 8 315 629,42 774 000,00 320 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 000,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920 000,00 4 920 000,00 4 920 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 000,00 642 000,00 632 000,00 0,00 632 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 000,00 647 000,00 632 000,00 0,00 632 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750 644,38 2 217 844,38 2 217 844,38 195 000,00 2 022 844,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 800,00 532 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

3 750 644,38 2 217 844,38 2 217 844,38 195 000,00 2 022 844,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 800,00 532 800,00 1 000 000,00

231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1652



2 888 009,61 1 735 509,61 320 509,61 0,00 320 509,61 1 408 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00

-408 000,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00

2 888 009,61 1 327 509,61 320 509,61 0,00 320 509,61 1 000 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 560 500,00 1 560 500,00 0,00

1 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-408 000,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00

1 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 000,00 1 408 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-408 000,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00

1 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 000,00 1 408 000,00 0,00

36 961 640,86 28 951 120,86 25 104 224,23 15 901 450,00 9 202 774,23 2 098 000,00 1 499 815,84 49 080,79 0,00 200 000,00 8 010 520,00 8 010 520,00 0,00

-472 000,00 -472 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 -408 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 000,00 784 000,00 779 000,00 720 000,00 59 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 408 000,00 408 000,00

38 681 640,86 29 263 120,86 25 824 224,23 16 621 450,00 9 202 774,23 1 690 000,00 1 499 815,84 49 080,79 0,00 200 000,00 9 418 520,00 8 418 520,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 891 296,26 4 891 296,26 1 926 496,26 1 630 279,60 296 216,66 0,00 2 964 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 891 296,26 4 891 296,26 1 926 496,26 1 630 279,60 296 216,66 0,00 2 964 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

po zmianach 123 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 123 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1652



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/392/2024 

Rady Gminy Mircze z dnia 20.02.2024  r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Mircze w roku 2024 
 

 Treść § Plan roku 2024 zwiększenia zmniejszenia Plan po zmianach 
1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

 
 

Przychody  
 

  
   

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych  
950 2 458 778,00 

 

45 612,00 

  

2 504 390,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 6 000 000,00 

  6 000 000,00 

 Razem przychody: 
 

8 458 778,00 45 612,00  8 504 390,00 

 
 

Rozchody 
 

  
   

1 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     

 

992 905 000,00 

   

905 000,00 

 Razem rozchody: 
 

905 000,00   905 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1652



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/392/2024 

Rady Gminy Mircze z dnia 20.02.2024 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze 

 
 

Lp. 

 

 

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

 

Klasyfikacja  

 

Kwoty dotacji w zł  

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (- 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 

 

Plan po 

zmianach 
dział rozdział przedm podmiot. celowe przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1 000 000,00 10 000,00    1 010 000,00 

 
1 

Miasto Chełm/dofinansowanie 

kosztów utrzymania Ośrodka dla 

Osób Uzależnionych 

 

851 

 

85158 

   
7 500,00 

    

7 500,00 

 
2 

Miasto Zamość/dofinansowanie 

funkcjonowania schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 

 

900 

 

90013 

   
2 500,00 

    

2 500,00 

 
3 

Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu 921 92109  700 000,00     700 000,00 

 

4 
Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu/ 

Biblioteka 
 

 

921 

 

92116 

  

300 000,00 

     

300 000,00 

B.3 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

- 550 000,00 1 548 000,00   - 100 000,00 

+ 100 000,00 

2 098 000,00 

1 Spółka wodna w Mirczu/ wykonanie 

konserwacji rowów 

010 01008   40 000,00    40 000,00 

 
2 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Szychowice w Szychowicach/ 

prowadzenie publicznej szkoły 

podstawowej 

 

801 

 

80101 

  
320 000,00 

     

320 000,00 

 
3 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Szychowice w Szychowicach/ 

prowadzenie publicznego 

przedszkola przy szkole podstawowej 

 

801 

 

80103 

  
120 000,00 

     

120 000,00 

 
4 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Szychowice w Szychowicach/ 

prowadzenie publicznej szkoły 

podstawowej  

 

801 

 

80150 

  
110 000,00 

     

110 000,00 

 

5 

Parafia Rzymsko Katolicka pw 

Narodzenia NMP w Kryłowie/dotacja na 
prace konserwatorskie w tym 490 000,00 

zł RPOZ ,10 000,00 zł środki Gminy) 

 

921 

 

92120 

   

500 000,00 
    

500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1652



 

 
6 

Parafia Rzymsko Katolicka pw 

Narodzenia NMP w Kryłowie/dotacja 

na prace konserwatorskie w tym     

199 920,00 zł RPOZ ,4 080,00 zł 

środki Gminy) 

 

921 

 

92120 

   

204 000,00 
    

204 000,00 

 

 

7 

Parafia Rzymsko Katolicka pw św. 

Stanisława BM w Wiszniowie 

/dotacja na prace konserwatorskie w 

tym 490 000,00 zł RPOZ ,10 000,00 

zł środki Gminy) 

 

921 

 

92120 

   

500 000,00 

    

500 000,00 

 
 

 

8 

Wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych 

przy zabytkowym parku i bramie 

wjazdowej z domkiem odźwiernego 

w Kryłowie /dotacja na prace 

konserwatorskie w tym 199 920,00 zł 

RPOZ ,4 080,00 zł środki Gminy) 

 

 

921 

 

 

92120 

   
 

204 000,00 

    

 

204 000,00 

9 Realizacja zadań z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 

 

926 

 

92605 

   
100 000,00 

   
- 100 000,00 

 

- 

 

 

 
10 

Gminny Ludowy Klub Rekreacyjno – 

Sportowy „Olimp”/ organizacja  zajęć 

sportowych, rozgrywek i 
współzawodnictwa sportowego dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 

Mircze w sekcji piłki nożnej i nauki 
pływania oraz reprezentowania gminy w 

rozgrywkach sportowych poza gminą 

 

 

 

926 

 

 

92605 

§2360 

   

 

 
- 

   

 

 
+ 20 000,00 

 

 

 

20 000,00 

 
 

 

11 

Gminny Klub Sportowy „Andoria”/ 
organizacja  zajęć sportowych, rozgrywek 

i współzawodnictwa sportowego dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 
Mircze w sekcji piłki nożnej i nauki 

pływania oraz reprezentowania gminy w 

rozgrywkach sportowych poza gminą 

 

 

926 

 

92605 

§2360 

   
 

 

- 

   
 

 

+ 80 000,00 

 

 

 

80 000,00 

 Razem:   - 1 550 000,00 1 558 000,00   - 100 000,00 

        + 100 000,00 

3 108 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1652



Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. 15 892,96

1.1 Ameryka Transport i łączność 600 14 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 14 000,00

Modernizacja drogi 14 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 892,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 892,96

wyposażenie świetlicy 1 892,96

2. 18 352,58

2.1 Andrzejówka Transport i łączność 600 15 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 15 000,00

Modernizacja drogi 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 3 000,00

organizacja imprezy kulturowej 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 352,58

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 352,58

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 352,58

3 17 848,05

3.1 Borsuk Transport i łączność 600 14 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 14 000,00

Modernizacja drogi 14 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 348,05

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 348,05

wyposażenie świetlicy 3 348,05

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 500,00

4. 12 928,80

4.1 Dąbrowa Transport i łączność 600 12 928,80

Drogi publiczne gminne 60016 12 928,80

zakup kruszywa drogowego 12 928,80

5 21 695,15

5.1 Górka-Zabłocie Transport i łączność 600 5 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00

zakup kruszywa drogowego 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 16 695,15

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 16 695,15

zakup kosiarki samojezdnej 16 000,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 695,15

6. 31 407,52

6.1 Kryłów Transport i łączność 600 3 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 000,00

zakup kruszywa drogowego 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 7 000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 90004 7 000,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 7 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 17 407,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 15 407,52

budowa zadaszenia przy świetlicy 10 000,00

wyposażenie świetlicy 5 407,52

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 2 000,00

organizacja imprezy 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 4 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 4 000,00

wyposażenie OSP 4 000,00

7. 23 208,77

7.1 Kryłów Kolonia Transport i łączność 600 17 500,00

Drogi publiczne gminne 60016 17 500,00

modernizacja drogi 10 000,00

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W ROKU 2024

       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/392/2024  Rady Gminy Mircze z dnia 20.02.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1652



zakup kruszywa drogowego 7 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 000,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 708,77

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 3 708,77

organizacja imprezy (zakupy) 3 708,77

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 1 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 000,00

wyposażenie OSP 1 000,00

8. 18 920,19

8.1 Łasków Transport i łączność 600 18 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 18 000,00

modernizacja drogi 18 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 600,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 600,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 320,19

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 320,19

wyposażenie świetlicy 320,19

9 24 722,38

9.1 Małków Transport i łączność 600 19 722,38

Drogi publiczne gminne 60016 19 722,38

zakup kruszywa drogowego 19 722,38

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 000,00

Koszenie trawy 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 000,00

zakup krawężników 2 000,00

10. 22 956,50

10.1 Małków Kolonia Transport i łączność 600 22 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 22 000,00

Modernizacja drogi 22 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 956,50

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 956,50

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 956,50

11. 16 902,04

11.1 Marysin Transport i łączność 600 12 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 12 000,00

Modernizacja drogi 12 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 300,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 300,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 602,04

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 4 602,04

organizacja pikniku rodzinnego 4 602,04

12. 24 470,11

12.1 Miętkie Transport i łączność 600 24 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 24 000,00

zakup kruszywa drogowego 4 000,00

modernizacja drogi 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 200,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 200,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 270,11

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 270,11

wyposażenie świetlicy 270,11

13 24 407,05

13.1 Miętkie Kolonia Transport i łączność 600 22 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 22 000,00

Modernizacja drogi 22 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 407,05

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 407,05

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 2 407,05

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1652



14. 63 067,30

14.1 Mircze Transport i łączność 600 38 067,30

Drogi publiczne gminne 60016 38 067,30

Modernizacja drogi 38 067,30

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 25 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 25 000,00

organizacja Dnia Dziecka 25 000,00

15. 25 163,85

15.1 Modryniec Wschodni Transport i łączność 600 25 163,85

Drogi publiczne gminne 60016 25 163,85

Modernizacja drogi 25 163,85

16. 25 100,79

16.1 Modryniec Zachodni Transport i łączność 600 25 100,79

Drogi publiczne gminne 60016 25 100,79

Modernizacja drogi 25 100,79

17. 28 632,55

17.1 Modryń Transport i łączność 600 27 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 27 000,00

Modernizacja drogi 27 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 632,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 632,55

wyposażenie świetlicy 1 632,55

18 28 884,82

18.1 Modryń Kolonia Transport i łączność 600 28 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 28 000,00

zakup kruszywa drogowego 8 000,00

Modernizacja drogi 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 884,82

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 884,82

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 884,82

19. 25 226,92

19.1 Mołożów Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

Modernizacja drogi 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 15 226,92

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 15 226,92

wyposażenie świetlicy 15 226,92

20. 18 667,92

20.1 Mołożów Kolonia Transport i łączność 600 18 667,92

Drogi publiczne gminne 60016 18 667,92

zakup kruszywa drogowego 3 000,00

Modernizacja drogi 15 667,92

21. 31 470,58

21.1 Prehoryłe Transport i łączność 600 20 470,58

Drogi publiczne gminne 60016 20 470,58

Asfalt na zimno 5 000,00

zakup kruszywa drogowego 15 470,58

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 500,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 3 500,00

Święto Suma 3 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 500,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00

Paliwo do kosiarki 500,00

Oświetlenie ulic, placów, dróg 90015 5 000,00

zakup lamp ulicznych 5000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00

wyposażenie OSP 2 000,00

22. 17 911,11

22.1 Radostów Transport i łączność 600 15 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 15 000,00

Modernizacja drogi 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 911,11

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 911,11

 wyposażenie świetlicy 2 911,11

23. 14 190,14

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1652



23.1 Rulikówka Transport i łączność 600 14 190,14

Drogi publiczne gminne 60016 14 190,14

Modernizacja drogi 14 190,14

24. 24 785,45

24.1 Smoligów Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

Modernizacja drogi 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 1 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 500,00

zakup wyposażenia dla jednostki OSP 1 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 135,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 635,45

zakup wyposażenia swietlicy 3 635,45

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 1 500,00

organizacja imprezy kulturowej 1 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 8 150,00

Oświetlenie ulic, placów, dróg 90015 8 150,00

zakup lamp ulicznych 8150

25. 41 498,28

25.1 Stara Wieś Transport i łączność 600 31 400,00

Drogi publiczne gminne 60016 31 400,00

Modernizacja drogi 31 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 8 700,00

węgiel do świetlicy i wyposażenie 7 600,00

internet-abonament 1 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 398,28

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 398,28

zakup paliwa i części do kosiarki 1 398,28

26. 42 444,29

26.1 Szychowice Transport i łączność 600 29 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 29 000,00

Modernizacja drogi 29 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
900 900,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 900,00

zakup paliwa do kosiarki 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00

wyposażenie OSP 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 544,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 544,29

 wyposażenie świetlicy 9 444,29

internet-abonament 1 100,00

27. 28 064,95

Tuczapy Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00

zakup paliwa do kosiarki 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 27 564,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 27 564,95

Wyposażenie świetlicy 27 564,95

28. 19 046,32

28.1 Wereszyn Transport i łączność 600 1 500,00

Drogi publiczne gminne 60016 1 500,00

załadunek kruszywa drogowego 1 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 500,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 500,00

zakup paliwa do kosiarki 1 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 16 046,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 16 046,32

Wyposażenie świetlicy 3 546,32

budowa ogrodzenia placu zabaw przy świetlicy 12 500,00

29. 42 128,96

29.1 Wiszniów Transport i łączność 600 40 128,96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1652



Drogi publiczne gminne 60016 40 128,96

zakup kruszywa drogowego 30 128,96

Modernizacja drogi 10000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2000,00

zakup paliwa do kosiarki 2000,00

749 996,33O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1652


	UCHWAŁA NR XLIX/392/2024 RADY GMINY MIRCZE z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2024.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2024.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Mircze w roku 2024
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze
	Zalacznik 5 FUNDUSZ SOŁECKI W ROKU 2024


		2024-03-12T13:59:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




